別紙第１号書式（第３条関係）

徴 収 済 額 集 計 表

年度年金特別会計（ 勘定）

省所管 年 月分

徴収決定済額 収納済歳入額 不納欠損額

収納未済

科 目 適用 本 月 本 月 本 月 備 考

本月分 までの 本月分 までの 本月分 までの 歳 入 額

累 計 累 計 累 計

円 円 円 円 円 円 円

何（款） 0 0 0 0 0 0 0 現金払込仕訳
何（項） 0 0 0 0 0 0 0 前月までの払込未済 0
何（目） 0 0 0 0 0 0 0 本月中現金領収額 0
何（目） 0 0 0 0 0 0 0 本月中現金払込高 0

何（項） 0 0 0 0 0 0 0 翌月へ越高 0
年 月 日

総括部局長あて

所管部局長 官職 氏 名 印

備考

１ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４とする。

２ この報告書には、日本銀行の月計突合表の写しを添付するものとする。

３ 最終ページに（項）の合計を付すものとする。

４ （ ）内には、基礎年金勘定、国民年金勘定、厚生年金勘定、健康勘定、子ども・子育

て支援勘定又は業務勘定の別を記入する。

別紙第２号書式（第３条関係）

支 出 済 額 集 計 表

年度年金特別会計（ 勘定）

省所管 年 月分

支払計画示 支 出 済 額

科 目 達額本月ま 本月分 本月れ 本月科目 本月分 前月まで 差引額 備 考

での累計 い入額 等更正額 差引計 の差引額

円 円 円 円 円 円 円

何（項） 0 0 0 0 0 0 0
何（目） 0 0 0 0 0 0 0
何（目） 0 0 0 0 0 0 0

年 月 日

総括部局長あて

所管部局長 官職 氏 名 印

備考

１ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４とする。

２ 最終ページに（項）の合計を付すものとする。

３ （ ）内には、基礎年金勘定、国民年金勘定、厚生年金勘定、健康勘定、子ども・子育

て支援勘定又は業務勘定の別を記入する。

別紙第３号書式（第７条関係）

第 号

年 月 日

総括部局長宛

所管部局長 官職 氏 名 印

支払元受高配分請求書

下記のとおり支払元受高の配分を請求する。

記

年度年金特別会計（ 勘定）

配分請求額 円

区 分 金 額 備 考

今 回 請 求 額

前 回 ま で 計

合 計

備考 １ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４とする。

２ （ ）内には、基礎年金勘定、国民年金勘定、厚生年金勘定、健康勘定、子ども・子

育て支援勘定又は業務勘定の別を記入する。

別紙第４号書式（第７条関係）

第 号

年 月 日

所管部局長（官署支出官）宛

総括部局長（所管部局長）

官職 氏 名 印

支払元受高配分通知書

下記のとおり支払元受高を配分する。

記

年度年金特別会計（ 勘定）

円

備考 １ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４とする。

２ （ ）内には、基礎年金勘定、国民年金勘定、厚生年金勘定、健康勘定、子ども・子

育て支援勘定又は業務勘定の別を記入する。

別紙第５号書式（第７条関係）

番 号

年 月 日

所管部局長（総括部局長）宛

官署支出官（所管部局長）

官職 氏 名 印

支払元受高返還通知書

下記のとおり支払元受高を返還する。

記

年度年金特別会計（ 勘定）

円

備考 １ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４とする。

２ （ ）内には、基礎年金勘定、国民年金勘定、厚生年金勘定、健康勘定、子ども・子

育て支援勘定又は業務勘定の別を記入する。